
USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 7.8.2017   Strana 1/4 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 15. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 7.8.2017   

 
 

R-2017/15/1 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Malý sál  d ivadla J.  K.  Tyla  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  znění Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce na služby zadávané 
jako zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, s názvem „Zpracování projektu na Interiér malého sálu 
Divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci“ vč. požadavků na zpracování projektu interiéru malého 
sálu Divadla J. K. Tyla zpracovaný dne 14.7.2017 městským architektem Ing. arch. Markem 
Wajsarem vč. výkresu stávající dispozice malého sálu.  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  zaslání výzvy firmám dle přílohy k podání nabídky na veřejnou zakázku na služby zadávané jako 
zakázka malého rozsahu s názvem "Zpracování projektu na Interiér malého sálu Divadla J. K. Tyla 
v Červeném Kostelci" a dále bude výzva vyvěšena na profilu zadavatele. 

 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na 
veřejnou zakázku na služby zadávané jako zakázka malého rozsahu s názvem „Zpracování projektu 
na Interiér malého sálu Divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci“. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I I .   jm enu je  

komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku na 
služby zadávané jako zakázka malého rozsahu s názvem „Zpracování projektu na Interiér malého 
sálu Divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci“.  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/2 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Výsledky hospodaření příspěvkových organizací  města za I I .  č tvr t le t í  2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za II. čtvrtletí 2017 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/3 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Pronájem nebytových prostor  



USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 7.8.2017   Strana 2/4 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy na dobu určitou na pronájem nebytových prostor pro ********* *********, ***** ** 
******** ********* ***, ******* ******** pro provozování bufetu v budově sportovní haly, Palackého 1234, 
Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/4 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Žádost o rekonstrukc i stávajíc ího vodovodního řadu.  

Rada města  

I .   odk ládá  

žádost pana ***** ******** ****** ***** **** **, ******* ******** * ******** ******* ******, ***** ***** *** ******, 
****** *******  ********** ***** *********** ******, týkající se rekonstrukce vodovodního řadu v oblasti Devět 
křížů, do doby, než se schválí návrh pravidel pro spoluúčast žadatelů na realizaci infrastruktury 
pozemků, které jsou v platném územním plánu určeny k zastavění.  

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/5 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 18/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 18/2017 pro paní ******** 
********, ****** ***** ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 1 000,- Kč + DPH v 
zákonné výši.   

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/6 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř í zení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 19/2017  

Rada města  

I .   odk ládá  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 19/2017 pro pana Ing. 
Petra Kadaníka, Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší do vyřešení trojstranné dohody mezi 
Industrial Park CK s.r.o., Červený Kostelec, Městem Č. Kostelec a panem Petrem Kadaníkem. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/7 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 20/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 20/2017 pro pana ******* 
*******, *** **** ******** ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 1 800,- Kč + DPH v 
zákonné výši. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/8 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Dodatek ke smlouvě o dí lo na akc i "Domovní přípojka splaškové a dešťové kanal izace 
pro č.p.182 -  Základní  škola V. Hejny,  Červený Koste lec -  Horn í  Koste lec"  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 7.8.2017   Strana 3/4 
 

uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.4.2017 na akci "Domovní přípojka splaškové a 
dešťové kanalizace pro č.p.182 - Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec - Horní Kostelec" s firmou 
Aleš Koval, Gen. Kratochvíla 1012, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/9 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Návrh s tavebních a zámečnických prací  př i  real izac i hř iště u Zák ladní školy I .s t .  
č.p.268  

Rada města  

I .   schva lu je  

navrhované opravy (nová zámková dlažba + brána) dle cenových nabídek, které budou provedeny 
současně s budováním hřiště u budovy Základní školy I.st., Komenského 268, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/10 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Žádost o udělení  vý j imky na prů jezd přes Konč iny  

Rada města  

I .   zam í tá  

povolení o udělení výjimky na průjezd přes Končiny pro paní ******* *****, ********* ***, ***** * 
************ 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/11 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Oprava komunikace za  Bednou  

Rada města  

I .   schva lu je  

provedení opravy povrchu komunikace za Bednou odstraněním stávajícího povrchu, úpravou podloží 
a pokládkou živičného krytu dle nabídky. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/12 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

In formace o průběhu příprav 63.  MFF Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace o přípravách 63. MFF Červený Kostelec. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/15/13 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Žádost o souhlas s užíváním místní  komunikace  

Rada města  

I .   souh las í  

s využíváním MK v lokalitě Lesák na Bohdašíně u příležitosti konání závodů horkých kol Lesák Cup, 
který proběhne od 26.8. do 27. 8. 2017. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

 

 

 



USNESENÍ z  15.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 7.8.2017   Strana 4/4 
 

R-2017/15/14 - 15. Rada města Červený Kostelec 7.8.2017 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
     Ing. Rostislav Petrák, starosta                               Richard Bergmann, místostarosta 
 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


